Olei rosati unc. VI.

Ceræ albæ unc. I.

Misce. S E. Hoc non erit ualde molle, sed duriusculum  
potius euadet. B R A S. A medicis iubetur oleo ro-  
saceo temolliri, & ad illam liquiditatem perduci quæ  
conueniet, & quæ illi placuerit. uidi & nonnullos phar-  
macopolas, qui uiuam calcem accipiunt, illamq; decies  
in feruentem aquam iniiciunt, postea linteo percolant,  
& calcem ad umbram exiccant, ad ususq; seruant, nec  
unquam unguentum conficiunt, nisi cum opus est, & cū  
eo indigent, postea cū à medicis indicitur oleo rosaceo  
miscent, ac cera, & illico conficiunt. S E. Neq; hi mihi  
disspicent.

BRASAVOLI

displicent. BRASA. Non displicent, quia breui fit,  
at si ipse indigeres displicerent, quoniam qui combusti  
sunt, non habent expectandi tempus, alij sunt Ferraria  
qui in hac quantitate conficiunt.

Recipe olei rosacei unc. III.

Ceræ albæ } Singul. unc. I.  
Calcis lotæ }

Misce. SE. In sola simplicium quantitate differt.  
BRAS. Alij etiam sunt qui ita parant.

Recipe calcis uiue bene lotæ aqua clara pluribus lotio-  
nibus quoisq; amiserit acuitatem unc. I.

Olei rosati unc. III.

Misce in mortario absq; igne. SE. Hi ceram non ad-  
dunt? BRASA. Non prorsus. SE. Miscentur ne  
alia quandoq; in hac compositione præter oleum, cal-  
cem, & ceram? BRAS. Auicenna dicit, & fortasse  
addantur supra ipsum chimelea, & albumen oui, & pi-  
rum uini. arbitror uinum additum esse ad penetrādum,  
uel etiam quia membra roborat. cum opus est unguen-  
tum hoc liquefacere, ego semper oleo rosaceo omphaci-  
no liquefieri iubeo, cumq; tu unguentum ipsum parabis  
omphacino semper parato, & quamuis Auicenna con-  
ficiat quādoq; ex oliuarum oleo, intellige immaturarū,  
quāquam hoc non expresserit. SE. Nulla igitur alia  
præter hanc inuenitur compositio? BRAS. Altera  
adest apud Auicennam eodem loco, cum ait, Vnguentum  
calcis cum modo alio. Abluatur calx ut sciuisti, id est ut  
superius dictum est. s. septies secundum ipsum, & fiat ex  
ea cum aqua foliorum siclæ, id est bletæ, & cum aqua fo-  
liorum caulis, & oleo rosaceo, & cera unguentum.

SE.

SE. Utuntur ne medici hoc unguento ad alios usus q̄ ad combusta? BRAS. Non ne est hic ipsius magnus usus? SE. Immo maximus, tamē arbitrabar & ad alia conuenire. BRAS. Conuenit etiam inflammationibus, quae ob ignem excitatae nō sunt, sed sponte ē nostro corpe ob acutos, & calidissimos humores, quos natura per cutim emittit, prodeunt. SE. Reperitur ne apud antiquos eiuscmodi compositio? BRAS. Non quod sciuerim. SE. Ad alia igitur unguentorum genera cōtemplanda accedamus. BRASA. Ab re non erit, ne tempus in cassum conteratur.